
ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД  КУМАНОВО   Годишно Собрание 

 

 
 

 
 

 
Известување до Одбор на директори за постоење на конфликт на интерес  
 
 
Јас __________________________, со живеалиште на ул._________________________ 
во______________,со ЕМБГ ________________________ врз основа на член 392-а став 6 од 
Законот за трговските друштва,  како акционер во ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО со 
вкупен број на акции _______со право на глас, го известувам Одборот на директори на 
Друштвото дека кај лицето _________________________ кое има добиено полномошно од 
акционер, постои конфликт на интерес за седницата  на свиканото  Собрание на ФЗЦ 11 
ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО, кое е закажано за ден 05.10.2020 година, во 12,00 часот, во 
просториите на ФЗЦ 11 ОКТОМВРИ АД КУМАНОВО на ул.11 Ноември бр.87А во Куманово. 
 
 
Прилог :Полномошно 
 
Акционер давател на полномошно ____________________ 
 
____________ година   

 

 


